
Romana M. (Lony) ID 138232 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 15:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, paní a slečny,

  NENABÍZEJTE VÝMĚNU, VĚCI NEMĚNÍM! NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!
  Děkuji za pochopení.

  děkuji, že jste nakoukly do mého alba.
  Jedná se o věci nošené po naší rodině. Věci co již neunosíme nebo nám velikostně nesedí.
  Jakékoliv doplňující dotazy k nabízené věci, ráda zodpovím a doplním.
  Všechny věci se snažím co nejreálněji popsat, popř. upozornit podrobně na vady.
  Berte prosím na vědomí, že z nošeného oblečení, nové neudělám!!!
  V případě, že máte pouze dotaz, čekám na odpověď cca 12 HODIN, pokud se neozvete, vracím věc zpět do prodeje!!!
  Věci rezervuji max. 4 dny pro potřebu připsání peněz na účet, výjimečně déle a to pouze po dohodě při objednávce, po té
nabízím věc bez upozornění dalšímu zájemci!!!
  Cena je pevná!!!
  Zakoupené věci nevyměňuji, ani neberu zpět a nevracím peníze!!! Od toho jsou kamenné prodejny, kde si vše v klidu
vyzkoušíte!!!
  Nenabízejte mi prosím výměnu, věci neměním!!!
  Věcičky zasílám pouze poštou, osobní odběr není možný!!!
  Po špatné zkušenosti na dobírku a na Slovensko nezasílám!!!
  O víkendu a ve svátek bývám mimo domov.

  Děkuji za pochopení.

  Balíčky zasílám po připsání peněz na účet. Na poštu chodím 1x týdně.
  Poštovné účtuji, dle tarifů ČP.

  Prosím o zprávičku, že Vám balíček v pořádku dorazil, hodnocení potěší.

  Přeji hezký den a šťastné nakupování. :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

